РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВАНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2011 г.                                        № 112                            с. Анастасиевка
О   внесении    изменений     в    решение

от 22.06.2009  № 34 «Об  утверждении

Положения   о   пенсии  за   выслугу   лет

лицам,    замещавшим     муниципальные

должности и  должности муниципальной

службы    в муниципальном образовании

«Анастасиевское   сельское    поселение»

          В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
                                                                                                 РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов от 22.06.2009 года № 34 «Об  утверждении Положения   о   пенсии  за   выслугу   лет  лицам,   замещавшим     муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Анастасиевское сельское поселение» следующие изменения:
         приложение 4 изложить согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Журенко И.В..
Глава Анастасиевского

сельского поселения                                                                      Е.А.Андреева

Приложение

к решению Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения

от ____.2011 № ____
«Приложение № 4

к Положению о пенсии за выслугу лет

 лицам, замещавшим муниципальные должности

и должности муниципальной службы

в муниципальном образовании

 «Анастасиевское сельское поселение»

СПРАВКА

О РАЗМЕРЕ СРЕДНЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ

ЛИЦА, ЗАМЕЩАВШЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ (ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ), ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

Денежное содержание_______________________________________________________,

                                                                    (фамилия, имя, отчество)

замещавшему муниципальную должность______________________________________

                                                                                        (наименование должности)

за период с _______________________ по __________________________, составляло

                             (день, месяц, год)                             (день, месяц, год)

	За ____ месяцев

	       В месяц

	                      1
	    2
	           3
	          4

	Денежное
содержание:

	1) должностной    оклад
	Рублей, копеек

	2) надбавки       к должностному
окладу:

	а) квалификационная надбавка
	%

	Рублей, копеек

	б) выслуга лет
	%

	Рублей, копеек

	в) особые условия муниципальной службы
	%

	Рублей, копеек

	3) ежемесячное денежное поощрение
	%

	Рублей, копеек

	4) единовременная выплата при предоставлении ежегодного отпуска
	%

	Рублей, копеек

	5) материальная помощь
	%

	Рублей, копеек

	ИТОГО

Руководитель ______________________________________________________

                                           (подпись, фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер _________________________________________________

                                                    (подпись, фамилия, имя, отчество)
Место для печати
Дата выдачи _________________________

                                            (число, месяц, год)